



Stoleczny Zarząd Infrastruktury

Szef Zarządu

płk Krzysztof Osowicki

SZI-SZP.2612.29.2025

Warszawa, 29 grudnia 2025 r.

Informacja na stronę internetową

dotyczy: przetargu ograniczonego w dziedzinach obronności i bezpieczeństwa – Sprawa 32/01828/2025

Działając na podstawie ustawy Pzp w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu ograniczonego w dziedzinach obronności i bezpieczeństwa na wykonanie robót budowlanych wraz z konserwacją i serwisowaniem zainstalowanych urządzeń dla zadania inwestycyjnego 01828: **Budowa infrastruktury paliwowej oraz magazynowej na potrzeby 1. Warszawskiej Brygady Pancernej**), informuję:

Pytanie nr 24

Czy w przedmiarze branży elektrycznej w poz. 396 (Fundamenty prefabrykowane betonowe w gruncie kat.IV o objętości w wykopie do 0.25 m3 pod słupy oświetleniowe (analogia) - dla słupa h=12m) nie powinna być ilość 3 szt. fundamentów?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w przedmiarze branży elektrycznej w poz. 396 należy uwzględnić ilość 3 szt. Zamawiający udostępnił zaktualizowany przedmiar branży elektrycznej. Plik pn.: „ISB_PR_E_2025-12-19.pdf”.

Pytanie nr 25

Czy w przedmiarze branży elektrycznej w poz. 396 (Fundamenty prefabrykowane betonowe w gruncie kat.IV o objętości w wykopie do 0.25 m3 pod słupy oświetleniowe (analogia) - dla słupa h=12m) nie powinna być ilość 3 szt. fundamentów?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w przedmiarze branży elektrycznej w poz. 396 należy uwzględnić ilość 3 szt. Zamawiający udostępnił zaktualizowany przedmiar branży elektrycznej. Plik pn.: „ISB_PR_E_2025-12-19.pdf”.

Pytanie nr 26

W dziale 5. Oświetlenie zewnętrzne 5.1 Montaż (branża elektryczna) nie ma pozycji KNR która mówiła by o rozdzielnicy ROZ która jest wymieniona w zestawieniu materiałów. W jakiej poz. należy wycenić powyżej wskazaną rozdzielnicę?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że rozdzielnicę ROZ należy uwzględnić w pozycji stacja transformatorowa. Zostanie ona dostarczona w komplecie ze stacją transformatorową.

Pytanie nr 27

W poz. 531 (branża elektryczna) jest wskazana pozycja Montaż naświetlacza metalohalogenkowego szt.1 natomiast w zestawieniu materiałów są 2 szt. Ile sztuk należy wycenić?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w przedmiarze branży elektrycznej w poz. 531 należy uwzględnić ilość 2 szt. Ilość opraw do zamontowania pod wiatą podana jest w pkt 10.2 opisu technicznego. Zamawiający udostępnia zaktualizowany przedmiar branży elektrycznej. Plik pn.: „ISB_PR_E_2025-12-19.pdf”.

Niniejsze pismo wraz z załącznikiem stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu ograniczonego w dziedzinach obronności i bezpieczeństwa na kompleksowe wykonanie robót budowlanych wraz z konserwacją i serwisowaniem zainstalowanych urządzeń dla zadania inwestycyjnego 01828: *Budowa infrastruktury paliwowej oraz magazynowej na potrzeby 1. Warszawskiej Brygady Pancernej – Sprawa 32/01828/2025.*

SZEF
STOŁECZNEGO ZARZĄDU INFRASTRUKTURY
pik mgr inż. Krzysztof OSOWICKI

Załącznik – w pliku

1. Załącznik nr 1 - zaktualizowany przedmiar branży elektrycznej

Marzena Banasiak
tel. 261 849 175
e-mail: szp.szi@ron.mil.pl

tel.: 261-849-001 , fax: 261- 849-156
szi@ron.mil.pl
szi.wp.mil.pl

Al. Jerozolimskie 97
00-909 Warszawa